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INFORMATIVO BURSATIL

Bolsa de Productos de Chile

Resumen de Transacciones del 4 de noviembre de 2013

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($)
FACTURAS 26 2.932.721.788
Total 26 2.932.721.788

Transacciones del 4 de noviembre de 2013

Fecha de Pago

Factura Plazo (Dias)

Factura

700000
700002
700004
700006
700008
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048

ABLECHE
FCENCOS
FMIXD
FWINPAC
FWINPAC
ABLECHE
AAVITRA
AAVITRA
AAVITRA
AAVITRA
AAVITRA
AAVITRA
AAVITRA
FLPOLAR
ASUBSOL
SSBLUMA
AAVITRA
ADANONE
ADANONE
ADANONE
ADANONE
ADANONE
ADANONE
FSCA

29/01/2014
29/11/2013
06/12/2013
20/01/2014
13/01/2014
31/01/2014
27/02/2014
27/02/2014
27/02/2014
27/02/2014
27/02/2014
27/02/2014
27/02/2014
30/12/2013
13/12/2013
02/01/2014
20/02/2014
17/01/2014
17/01/2014
17/01/2014
17/01/2014
17/01/2014
17/01/2014
25/02/2014

86
25
32
77
70
88
115
115
115
115
115
115
115
56
39
59
108
74
74
74
74
74
74
113

Tasa % Base Condicicién de Vendedor Canmsrcer Monto

30 Dias Pago Transado ($)
0,920 PH EABP EABP 102.867.378
0,550 PH EABP EABP 17.376.312
0,610 PH TNER TNER 6.699.425
0,850 PH TNER TNER 3.003.236
0,850 PH TNER TNER 10.718.850
0,920 PH CTP CTP 146.695.905
0,800 PH EABP EABP 993.698.001
0,800 PH EABP EABP 515.382.886
0,800 PH EABP EABP 247.736.794
0,800 PH EABP EABP 85.897.148
0,800 PH EABP EABP 28.936.234
0,800 PH EABP EABP 72.340.586
0,800 PH EABP EABP 43.404.352
0,790 PH TNER TNER 31.395.042
0,820 PH ADDW ADDW 29.276.755
0,610 PH TNER TNER 26.140.106
0,800 PH EABP EABP 380.697.633
0,550 PH ADDW ADDW 9.369.093
0,550 PH ADDW ADDW 9.369.093
0,550 PH ADDW ADDW 18.738.185
0,550 PH ADDW ADDW 18.738.185
0,550 PH ADDW ADDW 9.369.093
0,550 PH ADDW ADDW 9.369.093
0,580 PH ADDW ADDW 12.211.166

105.580.334
17.455.953
6.743.016
3.068.757
10.931.441
150.654.739
1.024.171.406
531.187.961
255.334.056
88.531.327
29.823.612
74.559.031
44.735.419
31.858.014
29.588.845
26.453.700
391.661.725
9.496.200
9.496.200
18.992.400
18.992.400
9.496.200
9.496.200
12.477.939

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Seguin modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacién oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 4 de noviembre de 2013

700050 APENZKE 24/01/2014 81 0,750 PH ADDW ADDW 16.329.331 16.660.000
700052 APENZKE 24/01/2014 81 0,750 PH ADDW ADDW 5.170.216 5.274.913

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Seguin modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacién oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




Transacciones del 4 de noviembre de 2013

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.
(2) S: Seguin modalidad 1 del Art. 39° de la Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39° de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacién oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




